市级未接入部门案件处置情况统计表
	序号
	专业部门
	本月
应处置数
	处置数
	返工数
	返工率
	处置率

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	南昌铁路局福厦高铁泉州站
	2
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	2
	泉州公共文化中心
	1
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	3
	泉州高速公司
	2
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	4
	城东北峰快速通道指挥部
	47
	11
	0.00%
	0
	23.40%

	5
	铁塔公司泉州分公司
	4
	1
	0.00%
	0
	25.00%

	6
	铁通公司泉州分公司
	3
	1
	0.00%
	0
	33.33%

	7
	市滨江北路景观整治提升建设指挥部
	76
	47
	0.00%
	0
	61.84%

	注：市级未接入部门案件由平台人员通过邮件或微信进行派遣并接收反馈。


